2 d.2, q.6-0334 7

d.2, q.6-0334 intrinseco activo, et per se est requisita ad perfectionem intrinsecam

## REQUISITAM

1 Prooemium-0148 1

Prooemium-0148 requisitam in ratione scibilis distincta, ut alibi dictum est. Unde licet in

2 d.2, q.4-0739 4

d.2, q.4-0739 contrarietatem in corpore requisitam.

## REQUISITIS

1 d.1, q.3-0153 7

d.1, q.3-0153 corpus" illud significat subiectum animae cum requisitis ut subiciatur illi,

2 d.2, q.2-0152 1

d.2, q.2-0152 requisitis ad agendum posset quis agere et non agere; bruta vero non

## RERUM

1 Prooemium-0378 1

Prooemium-0378 rerum cognoscibilium in proprias scientias reicientes.

2 d.1, q.1-0074 5

d.1, q.1-0074 inter philosophos de compositione rerum naturalium, an sit ex atomis,

3 d.1, q.1-0086 3

d.1, q.1-0086 principium omnium rerum, et esse subtilissimum et facile mobilem.

- 4 d.1, q.1-0114 5  
d.1, q.1-0114 harmonicum compositum ex principiis rerum, quae sunt: idem et
- 5 d.1, q.3-0068 10  
d.1, q.3-0068 Unde si materia nuda secundum se sumatur, omnes formae rerum
- 6 d.1, q.4-0378 10  
d.1, q.4-0378 creata ut esset in infimo loco, tamquam sustentaculum aliarum rerum:
- 7 d.2, q.1-0072 7  
d.2, q.1-0072 2 Gradus viventium est quidam gradus rerum superans \*
- 8 d.2, q.1-0109 8  
d.2, q.1-0109 1 Ex parte formae, quia inter gradus rerum est essentialis
- 9 d.2, q.1-0177 8  
d.2, q.1-0177 ordinis, ideo principium illius constituit alium gradum rerum. Sic in
- 10 d.2, q.1-0239 8  
d.2, q.1-0239 perfectionem universi, usum hominum, et conservationem istarum rerum.
- 11 d.2, q.2-0117 6  
d.2, q.2-0117 debet mediante illo recipere species rerum; hoc autem fieri non posset
- 12 d.2, q.3-0138 6  
d.2, q.3-0138 est determinabilis per species omnium rerum; potentia autem corporea
- 13 d.2, q.3-0152 7  
d.2, q.3-0152 intentionali, ut intellectus recipiens species omnium rerum debet carere
- 14 d.2, q.3-0242 1  
d.2, q.3-0242 rerum cognoscentium elevatum supra gradum sentientium. Deus enim
- 15 d.2, q.3-0268 5  
d.2, q.3-0268 ascendit, et ipsarum spiritualium rerum conceptus formare conatur; ergo
- 16 d.2, q.3-0610 12  
d.2, q.3-0610 retuli, et alia est quae sequitur: Quod est, inquit, inter duo rerum
- 17 d.2, q.4-0240 6  
d.2, q.4-0240 7 6 Nam ipse ordo rerum docet esse dandam formam aliquam \*

18 d.2, q.6-0318 8

d.2, q.6-0318 est principium alicuius operationis elevatae supra operationes rerum

19 d.2, q.6-0342 4

d.2, q.6-0342 in duobus gradum rerum inanimatarum: et ideo est propria anima,

## RES

1 Prooemium-0151 5

Prooemium-0151 non fuerint distinctae hae res ab Aristotele, tamen in complementum

2 Prooemium-0171 10

Prooemium-0171 secundum esse a materia pertinent ad Metaphysicam, cuius est res

3 Prooemium-0186 3

Prooemium-0186 Quaelibet ergo res, habens in se principium alicuius operationis \*

4 Prooemium-0224 10

Prooemium-0224 Quae distinctio non mihi displicet. Novi enim quod eadem res

5 Prooemium-0304 3

Prooemium-0304 Item, nam res simpliciter pertinet ad illam scientiam, quae

6 Prooemium-0330 6

Prooemium-0330 Concedo. Est tamen differentia, quod res aliae materiales cum \*

7 Prooemium-0336 1

Prooemium-0336 res aliae.

8 Prooemium-0362 1

Prooemium-0362 res est intelligibilis; ergo.

9 Prooemium-0452 7

Prooemium-0452 quaerunt. Sed breviter explicari potest haec res.

10 Prooemium-0663 4

Prooemium-0663 scientiae, nota quod res de quibus haec scientia agit in se valde

11 Prooemium-0680 7

Prooemium-0680 In qua difficultate est advertendum quod res abstractior

12 d.1-0034 6

d.1-0034 id per quod primo constituitur res in esse viventis; principium vero

13 d.1, q.1-0037 8

d.1, q.1-0037 2 Est communis animi conceptio quod hae res materiales,

14 d.1, q.1-0128 4

d.1, q.1-0128 ex eo quod res animata est substantialis, immo inter composita \*

15 d.1, q.1-0142 7

d.1, q.1-0142 Item, quia manente eadem materia, manet res mortua. Et

16 d.1, q.1-0165 2

d.1, q.1-0165 omnis res operatur secundum actualitatem et perfectionem suam unde

17 d.1, q.2-0104 12

d.1, q.2-0104 secundus per se solum. Quia vero actus secundus supponit primum, et res

18 d.1, q.2-0109 4

d.1, q.2-0109 secundum simul; unde res constituta in actu secundo est perfectior quam

19 d.1, q.2-0110 1

d.1, q.2-0110 res constituta in actu primo non propter solum actum secundum.

20 d.1, q.2-0122 6

d.1, q.2-0122 dicitur finis rei, id est, res operans. Magis enim ordinatur operatio ad

21 d.1, q.2-0185 3

d.1, q.2-0185 superflue, quia res in se et scitu digna, tamen quod ad Aristotelem attinet

22 d.1, q.3-0022 5

d.1, q.3-0022 enim quaestio communis, quomodo res absoluta habeat essentialem

23 d.1, q.3-0026 4

d.1, q.3-0026 sit inter has res collocanda. De quaestione illa communi vide dicta

24 d.1, q.3-0243 3

d.1, q.3-0243 illius recipit res talem essentiam, ut per illam apta sit ad talem finem.

- 25 d.1, q.3-0252 7  
d.1, q.3-0252 re, et circumscripto omni alio extrinseco, res ipsa in se intrinsece manet
- 26 d.1, q.3-0255 11  
d.1, q.3-0255 esse nec intelligi potest sine suo termino. Quocirca neque omnis res,
- 27 d.1, q.4-0019 8  
d.1, q.4-0019 Tandem, una definitio destruit aliam, nam una res, sicut unam
- 28 d.1, q.4-0129 8  
d.1, q.4-0129 10 Notandum 1 ad probationem quod unaquaeque res per id
- 29 d.1, q.4-0386 6  
d.1, q.4-0386 nos aliquo modo, quia consideramus res prout existentes sunt et factae.
- 30 d.1, q.4-0387 8  
d.1, q.4-0387 Dixi autem "saepe", et "non semper", quia res imperfectae, quae ex
- 31 d.1, q.4-0389 10  
d.1, q.4-0389 essentia, ut sunt accidentia, potentiae, et similia, tales etiam res \*
- 32 d.1, q.4-0392 5  
d.1, q.4-0392 confirmatione. Anima etiam inter res imperfectas annumeratur, et eius
- 33 d.2, q.1-0003 1  
d.2, q.1-0003 res habens illam vere vivat.
- 34 d.2, q.1-0004 4  
d.2, q.1-0004 1 Quod inter res naturales sint quaedam habentes vim intrinsecam ad
- 35 d.2, q.1-0014 8  
d.2, q.1-0014 nisi ad maiorem quantitatem produci; quaelibet autem res naturalis
- 36 d.2, q.1-0020 5  
d.2, q.1-0020 melius viget argumentum, nam res inanimae etiam habent virtutem \*
- 37 d.2, q.1-0024 7  
d.2, q.1-0024 specifica, sed etiam gradualis. Transcendunt enim res viventes, et gradum

- 38 d.2, q.1-0028 1  
d.2, q.1-0028 res etiam sola specie differentes.
- 39 d.2, q.1-0040 3  
d.2, q.1-0040 4 Omnis res naturalis appetit suum bonum; ergo res quae
- 40 d.2, q.1-0040 9  
d.2, q.1-0040 4 Omnis res naturalis appetit suum bonum; ergo res quae
- 41 d.2, q.1-0042 8  
d.2, q.1-0042 gradu naturae; huiusmodi autem sunt vegetabilia et res inanimae; ergo.
- 42 d.2, q.1-0068 5  
d.2, q.1-0068 1 Nam vivere dicitur res illa quae ab intrinseco potest se
- 43 d.2, q.1-0074 7  
d.2, q.1-0074 superiori; ergo vivunt. Pater minor, nam res inanimatae talem habent
- 44 d.2, q.2-0035 5  
d.2, q.2-0035 inter haec habent medium res sentientes; ergo, si in duobus extremis
- 45 d.2, q.2-0051 2  
d.2, q.2-0051 Item, res habens tactum habet operationem quamdam altioris
- 46 d.2, q.2-0075 5  
d.2, q.2-0075 minus perfectum est; tamen res minus perfecta non necessario includit,
- 47 d.2, q.3-0134 9  
d.2, q.3-0134 probaretur quod intellectus spiritualis non posset intelligere omnes res
- 48 d.2, q.3-0153 7  
d.2, q.3-0153 ipsis speciebus. Tamen quod recipiens intentionaliter res alias debeat
- 49 d.2, q.3-0179 4  
d.2, q.3-0179 impedit aliquando ne res cognoscatur, vel saltem, ne perfecte \*
- 50 d.2, q.3-0192 5  
d.2, q.3-0192 Experimur enim intellectum cognoscere res ipsas sub propriis \*
- 51 d.2, q.3-0203 10  
d.2, q.3-0203 neque patitur ab obiectis materialibus, et ideo potest quascumque res

- 52 d.2, q.3-0256 11  
d.2, q.3-0256 quarta ratio sit: Nam in nobis est actio qua cognoscimus res spirituales,
- 53 d.2, q.3-0259 1  
d.2, q.3-0259 res spiritualis, quia potentia et actus proportionantur suis obiectis a
- 54 d.2, q.3-0266 6  
d.2, q.3-0266 directe et intuitive non possit res spirituales intueri propter \*
- 55 d.2, q.3-0289 5  
d.2, q.3-0289 enim potest intelligi quod res spiritualis, aut spiritualiter sumpta, per
- 56 d.2, q.3-0291 7  
d.2, q.3-0291 15 Sexta ratio: Quomodo intellectus apprehendat res. Sexta \*
- 57 d.2, q.3-0292 8  
d.2, q.3-0292 ratio sumitur ex modo quo intellectus apprehendit res, non sistendo in
- 58 d.2, q.3-0302 7  
d.2, q.3-0302 Et confirmatur, nam intellectus subtilitate sua res adeo
- 59 d.2, q.3-0308 4  
d.2, q.3-0308 ita in confuso res cognoscunt, ut simul cum propriis obiectis multa
- 60 d.2, q.3-0318 2  
d.2, q.3-0318 unde res quo materialiores sunt, eo maiori necessitate circa alia agunt,
- 61 d.2, q.3-0319 7  
d.2, q.3-0319 et circa se ipsas nihil. Unde res inanimae fere nullam actionem possunt
- 62 d.2, q.3-0320 10  
d.2, q.3-0320 habere circa se; viventia autem possunt aliquo modo circa res ipsas
- 63 d.2, q.3-0321 5  
d.2, q.3-0321 operari; et inter eas, res sentientes perfectius; ergo materia impedit
- 64 d.2, q.3-0322 2  
d.2, q.3-0322 quod res agat circa se ipsam; ergo illa reflexio circa se arguit \*
- 65 d.2, q.3-0548 8  
d.2, q.3-0548 parte finis beatitudinis animae nostrae. Omnis enim res habet \*

- 66 d.2, q.3-0569 7  
d.2, q.3-0569 sed etiam animalia bruta; non solum res corruptibiles, sed etiam caeli
- 67 d.2, q.3-0812 6  
d.2, q.3-0812 hoc tantum persuadent, ut homo res humanas curet, et mortalis mortalia
- 68 d.2, q.4-0011 3  
d.2, q.4-0011 et potentia; res autem spiritualis et materia prima non habent inter se
- 69 d.2, q.4-0067 1  
d.2, q.4-0067 res aliqua est constituta in ultima specie substantiae per aliquam \*
- 70 d.2, q.4-0271 8  
d.2, q.4-0271 et loquendo de substantia illius principii, est res certissima quod illa
- 71 d.2, q.4-0494 9  
d.2, q.4-0494 ergo est quod in tot hominibus intelligeret simul res adeo diversas
- 72 d.2, q.4-0499 3  
d.2, q.4-0499 necessario intelligere res numero differentes. Consequens tamen est
- 73 d.2, q.4-0506 4  
d.2, q.4-0506 particulari; et illa res cognita habet vicem unius numero obiecti; sicut
- 74 d.2, q.4-0511 1  
d.2, q.4-0511 res spiritualis non potest multiplicari secundum numerum. Tamen \*
- 75 d.2, q.4-0525 5  
d.2, q.4-0525 negari esse mirabile quod res adeo distantes, ut sunt corpus et spiritus,
- 76 d.2, q.4-0528 4  
d.2, q.4-0528 perficiatur. Mirabilis quidem res, et ideo multis philosophis ignota, \*
- 77 d.2, q.4-0530 3  
d.2, q.4-0530 ut inter res spirituales tantum et corporeas tantum, daretur una quasi
- 78 d.2, q.4-0557 1  
d.2, q.4-0557 res alias, quod in aliis primo forma intrat materiam, et ex illis fit \*
- 79 d.2, q.4-0600 3  
d.2, q.4-0600 inconueniens quod res apta ad subsistendum non subsistat actu, propter

80 d.2, q.4-0621 7

d.2, q.4-0621 ad aliud tamquam ad substentaculum cui res unitur. Ut natura humana

81 d.2, q.4-0684 2

d.2, q.4-0684 nulla res potest fieri forma alicuius, si ex natura sua non est forma

82 d.2, q.4-0829 9

d.2, q.4-0829 explicemus originem animae et modum inceptionis eius. Quae res \*

83 d.2, q.4-0878 7

d.2, q.4-0878 Quae ratio explicatur aliter: Nam unaquaeque res cum

84 d.2, q.4-0951 4

d.2, q.4-0951 32 Nihilominus est res certissima, et fere de fide, animam fieri per

85 d.2, q.6-0323 10

d.2, q.6-0323 extrinseca agunt. Dico "per se", quia per accidens, quando res inanimata

### **RESERVAT**

1 d.2, q.3-0513 9

d.2, q.3-0513 quo Scotus, sed ad futurum iudicium illius solutionem reservat: "Labor,

### **RESERVATUR**

1 d.2, q.3-0477 1

d.2, q.3-0477 reservatur hoc illis in sequentem vitam; ergo post vitam corporis manet

### **RESONANTIAM**

1 d.2, q.1-0060 5

d.2, q.1-0060 "Plantae, inquit, secundum ultimam resonantiam vitae habent \*

### **RESPECTIVE**

1 d.1, q.2-0082 6

d.1, q.2-0082 6 Quod vero actus primus respective, qui ab aliis dicitur eiusdem

## RESPECTIVUS

1 d.1, q.2-0018 7

d.1, q.2-0018 huiusmodi est operatio. Alius est actus respectivus primus et

## RESPECTU

1 Prooemium-0032 9

Prooemium-0032 3 Adde quod eamden proportionem servat ens animatum respectu huius

2 Prooemium-0268 4

Prooemium-0268 habent rationem formae respectu definiti: genus, quia superius; \*

3 d.1, q.2-0010 10

d.1, q.2-0010 stare potest quod idem actus sit primus et secundus respectu \*

4 d.1, q.2-0012 1

d.1, q.2-0012 respectu illius, et potentia est actus primus; si tamen comparatur \*

5 d.1, q.2-0015 6

d.1, q.2-0015 simpliciter primus, id est, qui respectu nullius est secundus; et huiusmodi

6 d.1, q.2-0017 1

d.1, q.2-0017 respectu nullius est primus; qui alio modo actus ultimus dici potest; et

7 d.2, q.6-0210 66

d.2, q.6-0210 dictum est de anima sensitiva respectu vegetativae dicendum est de \*

8 d.2, q.6-0211 26

d.2, q.6-0211 rationali respectu sensitivae.

## RESPECTUM

1 d.2, q.4-0242 76

d.2, q.4-0242 quaedam formae omnino integrae nullum habentes respectum ad corpus; et

## RESPEXERUNT

1 Prooemium-0099 1 6

Prooemium-0099 respexerunt, sicut et Venetus, qui ait "obiectum quod" et totale esse

## **RESPICERE**

1 d.1, q.3-0230 6

d.1, q.3-0230 cuius esse formaliter consistit in respicere ad aliud; et omnis entitas,

## **RESPICIENTE**

1 d.2, q.6-0290 2

d.2, q.6-0290 adaequate respiciente omnia opera vitalia hominis. Et isto modo membra

## **RESPICIT**

1 d.1, q.2-0139 1

d.1, q.2-0139 respicit illud.

## **RESPICIUNT**

1 d.1, q.2-0097 1

d.1, q.2-0097 respiciunt sua obiecta sub universaliori et permanentiori ratione quam

## **RESPONDEAMUS**

1 d.2, q.3-0859 6

d.2, q.3-0859 44 Antequam proponamus alia loca respondeamus his. Et incipiamus

## **RESPONDENDUM**

1 d.2, q.3-1190 1

d.2, q.3-1190 respondendum est:

2 d.2, q.4-0587 4

d.2, q.4-0587 19 Aliter ergo respondendum est argumento secundo. Pro quo nota

## **RESPONDENT**

1 d.1, q.3-0185 3

d.1, q.3-0185 ratione. Ita respondent qui putant accidentia non subiectari in materia

2 d.1, q.4-0342 4

d.1, q.4-0342 Commentator et Aegidius respondent quod prima definitio

3 d.1, q.4-0347 2

d.1, q.4-0347 Alii respondent quod Aristoteles loquitur de causa quae simul

4 d.2, q.4-0597 6

d.2, q.4-0597 Et ideo alii sunt qui respondent quod anima rationalis,

### **RESPONDEO**

1 d.2, q.4-0766 8

d.2, q.4-0766 Quod si urgeas, quid est illa informatio, respondeo

### **RESPONDERI**

1 Prooemium-0211 2

Prooemium-0211 distinctione responderi solet communiter: In anima rationali duo sunt:

2 d.1, q.3-0224 1

d.1, q.3-0224 responderi quod iste ordo animae, et similes, sunt relationes transcendentales,

3 d.2, q.3-0921 4

d.2, q.3-0921 phantasia, etc? Communiter responderi solet quod si intelligere \*

### **RESPONDET**

1 Prooemium-0580 3

Prooemium-0580 Ad secundum respondet Caietanus quod corpus \*

2 d.1, q.4-0335 4

d.1, q.4-0335 19 Ad primum respondet D Thomas, hic, exemplum Aristotelis

3 d.2, q.3-0139 7

d.2, q.3-0139 non est ita determinabilis. Quod saepe respondet Caietanus. Sed

4 d.2, q.4-0540 4

d.2, q.4-0540 16 Ad secundum respondet D Thomas, 1 p, q 76, a 1, ad 5,

5 d.2, q.4-0696 4

d.2, q.4-0696 22 Ad quintum respondet D Thomas, supra, a 4, quod anima

## RESPONDETUR

1 Prooemium-0547 3

Prooemium-0547 Ad primum respondetur negando antecedens, quia in Physicis

2 d.1, q.2-0222 5

d.1, q.2-0222 perfectione proveniat. Ad quod respondetur hoc non esse de ratione animae

3 d.1, q.2-0269 1

d.1, q.2-0269 respondetur esse quasdam operationes in rebus quae sunt consecutiones ultimi

4 d.1, q.3-0183 4

d.1, q.3-0183 Ad primam partem respondetur quod corpus \*

5 d.1, q.3-0199 4

d.1, q.3-0199 Ad secundam partem respondetur compositum quidem

6 d.1, q.4-0246 1

d.1, q.4-0246 respondetur quod si praescindamus operari ab esse, et esse ab

7 d.2, q.1-0173 6

d.2, q.1-0173 Unde ad replicam primi argumenti, respondetur

8 d.2, q.2-0140 7

d.2, q.2-0140 11 Ad argumentum in principio factum respondetur quod sentire

9 d.2, q.2-0148 3

d.2, q.2-0148 Ad confirmationem respondetur quod maior est falsa;

10 d.2, q.3-1136 3

d.2, q.3-1136 Ad secundum respondetur quod ibi Concilium non negat

11 d.2, q.3-1151 3

d.2, q.3-1151 Ad quartum respondetur minorem esse falsam, et sententiam

- 12 d.2 q.3-1193 3  
d.2, q.3-1193 Ad secundum respondetur quod licet homo generetur, anima
- 13 d.2, q.3-1195 3  
d.2, q.3-1195 Ad confirmationem respondetur quod quando pars
- 14 d.2, q.3-1198 3  
d.2, q.3-1198 Ad tertium respondetur quod forma quae multiplicatur cum
- 15 d.2, q.3-1201 3  
d.2, q.3-1201 Ad quartum respondetur quod ostendit animam rationalem
- 16 d.2, q.3-1213 6  
d.2, q.3-1213 55 Ad loca Sacrae Scripturae respondetur quod in primo fit sermo
- 17 d.2, q.4-0516 6  
d.2, q.4-0516 15 Ad argumenta: Ad primum, respondetur quod proportio
- 18 d.2, q.4-0662 4  
d.2, q.4-0662 21 Ad quartum respondetur esse differentiam inter Angelum et
- 19 d.2, q.4-0725 4  
d.2, q.4-0725 24 Ad septimum respondetur quod inter corpus et animam debet
- 20 d.2, q.4-0773 3  
d.2, q.4-0773 Ad confirmationem respondetur quod actu esse unitam
- 21 d.2, q.6-0402 1  
d.2, q.6-0402 respondetur quod istae animae sunt distinctae secundum proprias rationes
- 22 d.2, q.6-0407 3  
d.2, q.6-0407 Ad quartum respondetur exemplum Aristotelis non tenere

## **RESPONDISSE**

- 1 d.2, q.3-0653 2  
d.2, q.3-0653 Apollinem respondisse in oraculo animam esse immortalem. Idem colligitur

## **RESPONSIO**

1 d.1, q.4-0340 2

d.1, q.4-0340 Sed responsio non videtur satisfacere, nam Aristoteles aperte

2 d.1, q.4-0346 1

d.1, q.4-0346 responsio non est ad rem.

3 d.2, q.3-0140 4

d.2, q.3-0140 contra. Nam haec responsio petit principium, et assumit \*

## **RESPNSUM**

1 d.1, q.3-0234 2

d.1, q.3-0234 Quocirca responsum est, iuxta tradita in principio capitis De ad

2 d.2, q.1-0164 7

d.2, q.1-0164 7 Ad argumenta. Ad primum bene responsum est quod

## **RESTAT**

1 d.1, q.4-0219 6

d.1, q.4-0219 Probavimus autem primam esse quidditativam; restat ergo secundam

2 d.2, q.1-0035 10

d.2, q.1-0035 sibi assimilare, manifeste etiam est commune opus. Ergo nullum restat

## **RESTAURANDUM**

1 d.2, q.1-0121 1

d.2, q.1-0121 restaurandum damnum quod ex illa actione provenit; et ideo debet

## **RESULTABIT**

1 d.2, q.4-0143 1

d.2, q.4-0143 resultabit substantia integra corporalis completa; ergo erunt in homine

## **RESULTANT**

1 d.2, q.4-0287 2

d.2, q.4-0287 humano resultant ex vi unionis animae cum corpore, quae non possunt

## **RESULTANTIAM**

1 d.2, q.2-0027 1

d.2, q.2-0027 resultantiam aliquam, sed proprie et per se; huiusmodi autem est \*

## **RESULTAT**

1 d.1, q.1-0155 9

d.1, q.1-0155 vivens actuando materiam cui unitur, ex qua unione resultat vivens

2 d.2, q.4-0454 6

d.2, q.4-0454 qua unione integra natura humana resultat, et subsistens in illa natura

## **RESULTET**

1 d.2, q.4-0111 3

d.2, q.4-0111 ex illis resultet unum compositum substantiale subsistens. Indiget enim

## **RESURGENT**

1 d.2, q.4-0923 7

d.2, q.4-0923 In die iudicii omnes homines creati resurgent, "ut unusquisque referat

## **RESURRECTIO**

1 d.2, q.4-0052 8

d.2, q.4-0052 ulterius sequitur quod posset cognosci lumine naturae resurrectio \*

## **RESURRECTIONE**

1 d.2, q.3-0628 1

d.2, q.3-0628 resurrectione carnis, in principio. Tenuit Apuleius, lib De deo Socratis, et

2 d.2, q.5-0087 9

d.2, q.5-0087 perpetua, neque miraculose fuit conservata. Et similiter in resurrectione

## **RESURRECTIONEM**

1 d.2, q.3-0071 1

d.2, q.3-0071 resurrectionem, ut dicitur Act 23, simul negabant animae immortalitatem.

## **RESURRECTIONIS**

1 d.2, q.3-0078 8

d.2, q.3-0078 interire, tamen postea reproduci a Deo tempore resurrectionis, ut refert

2 d.2, q.4-0800 9

d.2, q.4-0800 provisum de reunione animarum ad corpora in die resurrectionis, quae hac

## **RETINEAT**

1 d.2, q.6-0220 1

d.2, q.6-0220 retineat nomen generis. Et idem est de anima sensitiva, quae sumi solet

## **RETORQUENDO**

1 d.2, q.6-0095 3

d.2, q.6-0095 Et confirmatur retorquendo argumentum: Anima \*

## **RETRACTASSE**

1 d.2, q.4-0850 9

d.2, q.4-0850 2 suae Philosophiae, cap 16, quod tamen videtur retractasse,

## **RETRO**

1 d.2, q.3-0648 3

d.2, q.3-0648 "Cedit item retro, de terra quod fuit ante,

## **RETULI**

1 d.2, q.3-0600 3

d.2, q.3-0600 supra statim retuli. Et alia refert Eugubinus, cap 12, lib 9: "Hic,

2 d.2, q.3-0610 1

d.2, q.3-0610 retuli, et alia est quae sequitur: Quod est, inquit, inter duo rerum

3 d.2, q.3-0647 5

d.2, q.3-0647 Epicharmus poeta, ut supra retuli. Idem Lucretius dicens:

### **REUNIONE**

1 d.2, q.4-0800 3

d.2, q.4-0800 provisum de reunione animarum ad corpora in die resurrectionis, quae hac

### **REUNIRI**

1 d.2, q.4-0054 3

d.2, q.4-0054 deberet corpori reuniri.

### **REVERTATUR**

1 d.2, q.3-1099 9

d.2, q.3-1099 malitiam suam. Facit illud etiam Eccle, ultimo: Donec "revertatur

### **REVERTITUR**

1 d.2, q.3-0296 10

d.2, q.3-0296 investigat quid sit de quidditate, et deinde ad accidentia revertitur,

### **REVOCANTUR**

1 d.2, q.4-0841 5

d.2, q.4-0841 delictorum mensuram; postea vero revocantur in corpora, et per varios

### **RIDERE**

1 Prooemium-0298 2

Prooemium-0298 Item, ridere et huiusmodi passiones sunt materiales, et tamen

2 d.2, q.4-0712 2

d.2, q.4-0712 sunt ridere, loqui, etc, et ad has deservit corpus ut proprium \*

## **RIDET**

1 d.2, q.4-0631 3

d.2, q.4-0631 anima non ridet nec flet. Et ratio differentiae est, quia istae \*

## **RIDICULA**

1 d.2, q.3-0899 1

d.2, q.3-0899 ridicula, nam constat aperte animam non habere tali modo operationem

## **RIDICULUM**

1 d.2, q.3-0868 7

d.2, q.3-0868 esse spiritualem et non esse immortalem ridiculum est. nam haec duo

## **RIGORE**

1 Prooemium-0457 8

Prooemium-0457 non asserit Aristoteles scientiam esse honorabilem eo rigore quo ibi \*

2 d.2, q.4-0656 6

d.2, q.4-0656 etc. Respondetur quod si in rigore sumatur subiectum, id fieri

## **RISIBILEM**

1 d.2, q.4-0288 13

d.2, q.4-0288 oriri ex anima ut sensitiva est, sed ut intellectiva, ut sunt esse risibilem,

## **ROMANIS**

1 d.2, q.3-0681 10

d.2, q.3-0681 Lactantius, lib 3. Et quid simile refertur de multis romanis, qui

## **RUIT**

1 d.1, q.2-0080 10

d.1, q.2-0080 fuerit perfectior, in ratione actus erit etiam perfectior. Quapropter ruit

2 d.2, q.4-0562 9

d.2, q.4-0562 est, data distinctione supposita; tamen illo destructo fundamento, ruit

## **RURSUM**

1 d.2, q.3-0650 2

d.2, q.3-0650 Id rursus caeli fulgentia templa receptant"

## **RURSUS**

1 d.2, q.3-0313 3

d.2, q.3-0313 rem aliquam, rursus concipit se concepisse, et considerat et mensurat,

2 d.2, q.3-0857 4

d.2, q.3-0857 corpore esse." Et rursus ait quod intelligere videtur simillimum \*

3 d.2, q.4-0068 5

d.2, q.4-0068 formam specificam, non potest rursus informari alia forma substantiali; si

4 d.2, q.4-0489 3

d.2, q.4-0489 Et tunc rursus sequitur quod idem intellectus numero

5 d.2, q.4-0919 3

d.2, q.4-0919 filii"; et rursus: "anima quae peccaverit, ipsa morietur." Et passim

6 d.2, q.6-0274 5

d.2, q.6-0274 sensitiva tantum; et haec rursus, alia sensitiva tantum, alia rationalis.

## **MAYÚSCULAS**

### **RABIRIO**

1 d.2, q.3-0634 1

d.2, q.3-0634 Rabirio: "Bonorum virorum mentes, inquit, mihi divinae atque

## **RATIO**

1 d.1, q.2-0132 8

d.1, q.2-0132 et ideo ille est meritorius vel demeritorius. Ratio est: Quia \*

2 d.2, q.3-0009 2

d.2, q.3-0009 2 Ratio qua una anima dicatur materialis. Ad cuius evidentiam

3 d.2, q.3-0176 2

d.2, q.3-0176 10 Ratio autem esse potest:

4 d.2, q.3-0397 1

d.2, q.3-0397 Ratio quidem est metaphysica satis, et acuta, et demonstrativa;

5 d.2, q.3-0771 1

d.2, q.3-0771 Ratio est, quia licet multae operationes dependeant, si tamen

6 d.2, q.4-0500 10

d.2, q.4-0500 falsum, nam omnes possunt eandem rem in universali intelligere. Ratio

7 d.2, q.6-0004 1

d.2, q.6-0004 Ratio difficultatis oritur ex praecedenti quaestione, ut

## **RATIONE**

1 d.2, q.1-0067 1

d.2, q.1-0067 Ratione arguitur:

2 d.2, q.1-0108 1

d.2, q.1-0108 Ratione probatur.

## **RATIONES**

1 d.2, q.5-0115 2

d.2, q.5-0115 5 Rationes pro hac conclusione partim sunt communes, scilicet

## RECIPIENS

1 d.2, q.3-0161 6

d.2, q.3-0161 Aristotelis fundatur in illa propositione: "Recipiens debet esse \*

## RECOGNITIONUM

1 d.2, q.3-0480 9

d.2, q.3-0480 "Quam bonus Israel." Et D Clemens, lib 3 Recognitionum \*

## REFERT

1 d.2, q.1-0133 1

d.2, q.1-0133 Refert Aristoteles, lib 1 De plantis. Tribuit eam Anaxagorae,

2 d.2, q.3-0598 7

d.2, q.3-0598 similem, quem tamquam propriam prolem dilexit." Refert Eugubinus, lib

3 d.2, q.3-0607 7

d.2, q.3-0607 eris immortalis deus non ultra mortalis." Refert Caelius Rhodiginus, lib

4 d.2, q.3-0646 3

d.2, q.3-0646 seniumque ignorat." Refert Eugubinus, lib 9, cap 15. Idem

5 d.2, q.4-0098 5

d.2, q.4-0098 quod diversas intellectiones habeat. Refert hanc opinionem Albertus,

6 d.2, q.4-0844 2

d.2, q.4-0844 Tartarum. Refert Vives, 12 De civitate, cap 20, Eusebius, lib 11 De

## REFERUNT

1 d.2, q.3-0678 2

d.2, q.3-0678 Praedicabilium. Referunt, inquam, quod lecto Platonis libro De animae \*

## REFERUNTUR

1 d.2, q.3-0659 1

d.2, q.3-0659 Referuntur ab Eugubino, supra, cap 15.

## **REIPUBLICAE**

1 d.2, q.3-0471 2

d.2, q.3-0471 ordinem Reipublicae, et praemio afficere bonos; sed hoc universum

## **REPERITUR**

1 Prooemium-0382 2

Prooemium-0382 reperiri. Reperitur enim in hominibus quantum animalia sunt.

2 d.1, q.2-0238 3

d.1, q.2-0238 Respondet Caietanus: Reperitur per non repugnantiam, nam

## **REPUBLICA**

1 d.2, q.3-0469 7

d.2, q.3-0469 24 Tunc est argumentum: In quavis Republica bene instituta

2 d.2, q.3-0472 3

d.2, q.3-0472 est quaedam Republica a Deo instituta, cuius supremus gubernator est

## **RES**

1 Prooemium-0170 7

Prooemium-0170 ut suppono; ergo pertinet ad Metaphysicam. Res enim abstrahentes

2 d.1, q.1-0033 2

d.1, q.1-0033 Physicorum. Res ergo illae quae sese movere possunt viventes dicuntur;

## **RESOLUTIO**

1 d.2, q.3-0942 1

d.2, q.3-0942 Resolutio. Sensus igitur verus videtur esse alius. Ad cuius

## **RESPONDENT**

1 d.2, q.6-0068 1

d.2, q.6-0068 Respondent quod continere eminenter in genere causae

## **RESPONDET**

1 Prooemium-0551 3

Prooemium-0551 motore vivente. Respondet: Ut sic ad libros De Anima pertinere,

2 Prooemium-0582 7

Prooemium-0582 Totum non potest praescindi a parte. Respondet: Intellectu recte

3 d.1, q.2-0238 1

d.1, q.2-0238 Respondet Caietanus: Reperitur per non repugnantiam, nam

4 d.2, q.4-0749 1

d.2, q.4-0749 Respondet ad argumenta Scotus, in 3, d 1, q 1, et

## **RESPONDETUR**

1 Prooemium-0087 6

Prooemium-0087 scientia quod sit; non tradit. Respondetur quod saepe eadem

2 Prooemium-0329 9

Prooemium-0329 17 Dices: Idem est de omnibus aliis rebus. Respondetur:

3 d.1, q.3-0108 5

d.1, q.3-0108 forma non est anima. Respondetur quod illa diversitas partium

4 d.1, q.4-0176 7

d.1, q.4-0176 sit principium essendi, erit etiam operandi. Respondetur non

5 d.2, q.1-0156 2

d.2, q.1-0156 ergo. Respondetur: Ad percipiendum perfecto quodam modo

6 d.2, q.3-0189 2

d.2, q.3-0189 obiectorum. Respondetur: Non est simile, nam lumen non

7 d.2, q.3-0998 1

d.2, q.3-0998 Respondetur quod potius in libris Ethicorum multa \*

8 d.2, q.4-0534 1

d.2, q.4-0534 Respondetur rationem esse, quia accidens semper est in subiecto \*

9 d.2, q.4-0645 2

d.2, q.4-0645 Eucharistia. Respondetur possibile esse Deo facere quod accidens \*

10 d.2, q.4-0656 2

d.2, q.4-0656 etc. Respondetur quod si in rigore sumatur subiectum, id fieri

11 d.2, q.4-0718 2

d.2, q.4-0718 corporis. Respondetur tamen quod forma proprie non dat esse

12 d.2, q.6-0119 1

d.2, q.6-0119 Respondetur: Ipsa in se non est corporea; est tamen formaliter

13 d.2, q.6-0368 1

d.2, q.6-0368 Respondetur quod isti termini: vegetativum, etc, \*

14 d.2, q.6-0391 1

d.2, q.6-0391 Respondetur ad primam partem quod quaedam

## **RESTAT**

1 Prooemium-0346 6

Prooemium-0346 rationalem non pertinere ad Physicam. Restat tamen exponere

2 d.2, q.3-0801 6

d.2, q.3-0801 cum inseparabilia sint." Et infra: "Restat igitur ut mens sola \*

## **RETRACTATIONUM**

1 d.2, q.3-0455 10

d.2, q.3-0455 animae. Quamvis de hoc ipse Augustinus dicat, lib 1 Retractationum,

2 d.2, q.4-0946 1

d.2, q.4-0946 Retractationum, cap 1, et lib 3 De baptismo parvulorum, cap 10.

## **RHODIGINUS**

1 d.2, q.3-0607 9

d.2, q.3-0607 eris immortalis deus non ultra mortalis." Refert Caelius Rhodiginus, lib

## **RODOLFUS**

1 d.1, q.1-0111 7

d.1, q.1-0111 Polizianus, 1 Miscellaneorum, cap 1, et Rodolfus, 1 De inventione, cap

### **ROM.**

1 d.2, q.3-0493 3

d.2, q.3-0493 Et ad Rom 1, Paulus: "Mercedem [...] sui erroris in semetipsis

2 d.2, q.3-1118 1

d.2, q.3-1118 Rom 8: "Spiritus testimonium reddit spiritui nostro, etc." Et Ps

3 d.2, q.3-1174 4

d.2, q.3-1174 et Caietanum, Ad Rom 9, et Eccle 3, qui asserunt hanc veritatem

## **ROMAE**

1 Prooemium-0002 1

Prooemium-0002 Romae octo, Compluti tot, et Conimbricae viginti annos, Eborae iam

## **ROMANA**

1 d.2, q.5-0096 9

d.2, q.5-0096 acceptandum ut tale, ut praecipitur in cap Sancta Romana, 8, d.

## **RUFINUM**

1 d.2, q.4-0849 5

d.2, q.4-0849 Hieronymus refert, Apologia contra Rufinum. Idem Gregorius Nyssenus, lib

2 d.2, q.4-0953 9

d.2, q.4-0953 D Hieronymus, ep ad Pammachium, et Apologia contra Rufinum,

## **RUFINUS**

1 d.2, q.4-0848 6

d.2, q.4-0848 Hierosolymitanus, ut Hieronymus refert, et Rufinus, ut idem \*

## RUIT

1 d.2, q.3-0146 4

d.2, q.3-0146 a natura recepti. Ruit ergo fundamentum in quo fundatur ratio.

## RURSUS

1 Prooemium-0361 10

Prooemium-0361 eiusdem scientiae est agere de potentia et de obiecto. Rursus: sed omnis

2 d.1, q.4-0015 1

d.1, q.4-0015 Rursus, convenit Deo, nam ipse est primum principium vitae

3 d.2, q.3-0227 3

d.2, q.3-0227 erit immaterialis. Rursus: ergo potentia cognoscitiva quo universalior

4 d.2, q.3-0229 5

d.2, q.3-0229 pertinet ad perfectionem illius. Rursus: ergo potentia universalissima, et

5 d.2, q.4-0141 9

d.2, q.4-0141 non est forma, erit quaedam substantia spiritualis completa. Rursus, in

6 d.2, q.4-0467 1

d.2, q.4-0467 Rursus, in quolibet homine haberet eandem speciem \*

7 d.2, q.5-0023 1

d.2, q.5-0023 Rursus: Sed omnes formae substantiales essentialiter \*

8 d.2, q.6-0108 1

d.2, q.6-0108 Rursus, est forma corporis; et non inanimati; ergo \*

9 d.2, q.6-0112 1

d.2, q.6-0112 Rursus, dat esse viventis; et non vegetativum tantum;

10 d.2, q.6-0151 1

d.2, q.6-0151 Rursus: Sed anima sensitiva equi differt formaliter ab